РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯг. Иркутск
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА- ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.07.2023 № 944-02-205/3

О внесении изменений в распоряжение заместителя мэра – председателякомитета по градостроительной политике администрации города Иркутскаот 21 декабря 2022 года № 944-02-364/2 «Об утверждении Плана мероприятийпо реализации муниципальной программы «Жилище» на 2023 год и плановыйпериод 2024 и 2025 годов»

В целях реализации муниципальной программы «Жилище», утвержденнойпостановлением администрации города Иркутскаот 18 декабря 2019 года № 031-06-1001/9 в 2023 году и плановом периоде 2024и 2025 годов, руководствуясь статьей 16 Федерального законаот 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 42, 45 Уставагорода Иркутска, Порядком разработки, реализации и оценки эффективностимуниципальных программ города Иркутска, утвержденным постановлениемадминистрации города Иркутска от 30 апреля 2019 года № 031-06-313/9:

1. Внести в План мероприятий по реализации муниципальнойпрограммы «Жилище» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,утвержденный распоряжением заместителя мэра – председателя комитета поградостроительной политике администрации города Иркутскаот 21 декабря 2022 года № 944-02-364/2, с последними изменениями,внесенными распоряжением заместителя мэра – председателя комитета поградостроительной политике администрации города Иркутскаот 20 июля 2023 года № 944-02-194/3, следующие изменения:1) раздел I «Перечень реализуемых мероприятий Программы иконтрольных событий» изложить в редакции Приложения 1 к настоящемуРаспоряжению;

2

2) таблицу «Адресный перечень объектов на 2023 год и плановыйпериод 2024 и 2025 годов» изложить в редакции Приложения 2 к настоящемуРаспоряжению.
2. Управлению по информационной политике аппарата администрациигорода Иркутска опубликовать настоящее Распоряжение с приложениями вгазете «Иркутск Официальный».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю засобой.

Е.А. Харитонов

3